
fjrfo jO

1*ъиРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМ ИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ^ ___ № 'С?/ ' As п. Кутулик

О награждении Благодарственным 
письмом администрации

В соответствии с постановлением мэра Аларского района  от 
30.01.2013г. № 72-п «Об утверждении Положения о формах 
поощрения администрации муниципального образования «Аларский 
район», руководствуясь  Уставом муниципального образования 
«Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. За добросовестную работу во время прохождения 
производственной практики и ответственное отношение к 
выполнению своих обязанностей во время весенне -  осенних работ 
2015 года наградить:

Благодарственным письмом администрации 
муниципального образования «Аларский район»:

ИВАНОВА ДМ ИТРИЯ студента уч еб н о 
производственного отделения
п.Кутулик ОГАОУ ИО
«Заларинский агропромыш ленный 
техникум»;

СЕРЕДКИНУ ОЛЬГУ студентку 
производственного отделения
п.Кутулик ОГАОУ ИО
«Заларинский агропромыш ленный 
техникум»;



БАТЯСОВА ВЛАДИМ ИРА

ХОЛОДОВА ДАНИЛА

ПАНИНА ВЛАДИСЛАВА

ПОПОВУ Ю ЛИЮ

КРАСОВСКОГО АНАТОЛИЯ

студента уч еб н о 
производственного отделения
п.Кутулик ОГАОУ ИО
«Заларинский агропромыш ленный 
техникум»;

студента учебн о
производственного отделения
п.Кутулик ОГАОУ ИО
«Заларинский агропромыш ленный 
техникум»;

студента уч еб н о 
производственного отделения
п.Кутулик ОГАОУ ИО
«Заларинский агропромыш ленный 
техникум»;

студентку уч еб н о 
производственного отделения
п.Кутулик ОГАОУ ИО
«Заларинский агропромыш ленный 
техникум»;

студента уч еб н о 
производственного отделения
п.Кутулик ОГАОУ ИО
«Заларинский агропромыш ленный 
техникум».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации муниципального образования «Аларский район» 
(Заусаева Е.В.)




